卓航网络产品购买合同

甲方：丰都卓航网络科技有限公司                                 合同编号：20170817001
乙方：丰都县永夜网吧
签订时间：   年   月  日

1、 产品名称、型号、数量、单价、供货时间及数量

	产品名称
	规格型号
	计量单位
	数   量

	无盘服务器
	WA511
	台
	1

	万兆交换机
	48电口4TF
	台
	1

	千兆流控路由器
	4电口千兆
	台
	1

	领航营销系统
	网吧活动语音系统
	年
	1

	网吧计费系统
	包含软件、硬件设备
	套
	1

	网线
	超六类屏蔽
	箱
	2

	水晶头
	超六类水晶头
	个
	80

	合计金额
	26500.00

二、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：服务器硬件产品质保三年，网络产品质保一年。
三、交提货地点：丰都县永夜网吧。
四、运输费用负担：运输费用由甲方承担。
五、包装物的供应与回收：不回收。
六、验收标准及方法：按第二条标准验收。
七、结算方式及期限：乙方需要办理文化证件时需落实网络安全软件，向甲方首次支付大写：壹万元，小写：10000.00定金，服务器网络产品交付之后网吧调试正常完毕之后三日之内向甲方支付尾款大写：壹万陆仟伍佰元整，小写：16500.00。如未按时支付每日按3%收取滞纳金。
八、产品价格随行就市。产品价格如发生变动时按（调价协议）执行；
九、甲方应严格按乙方要的产品、数量及时发货，甲方接到乙方供货通知  3   天需到货，如因供货不及时使需方停产，甲方以每小时  90  元赔偿需方损失；
十、本合同如需变动或补充，另行签订补充协议经双方签字盖章方能生效；
十一、违约责任：按《中华人民共和国合同法》执行。
十二、解决合同纠纷的方式：双方协商解决。协商不成时，由甲方所在地丰都仲裁委员会仲裁。
十三、其它约定事项：

十四、本合同需双方签字盖章生效，一式两份，双方各执一份，有效期自      年     月     日至    年     月    日止。

	供    方：丰都卓航网络科技有限公司
单位名称(盖章）：
单位地址：丰都县龙河路555号
法人代表人：
委托代理人：
[bookmark: _GoBack]电   话：
开户银行：中国工商银行
帐  号：6222 0831 0000 1998 444
邮政编码：408200
	需    方：丰都县永夜网吧
单位名称(盖章）：
单位地址：丰都县高家镇
法人代表人：
委托代理人：
电   话：
开户银行：
帐   号：
邮政编码：

第 1 页 共 2 页